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 ЗДРУЖЕНИЕ ЗА КРИВИЧНО ПРАВО И КРИМИНОЛОГИЈА НА МАКЕДОНИЈА

ПРЕДЛОГ АГЕНДА

	ден и време на работа:


	                              А к т и в н о с т и
	Начин на работа

	
	Модератор: Проф. д-р Гордана Лажетиќ
	

	
	
	

	10:00-10:20
	Воведно обраќање

Акад. Владо Камбовски
	Пленарно

	10:20-11:00
	Осврт врз предложените измени

Претставник од МНР (TBC)
Претставник од Кабинетот на Заменик Претседателот на Владата на РСМ задолжен за политики на добро управувањe (TBC)
Претставник од Министерството за правда (TBC)
	

	11:00-11:20
	Импликациите на предложените измени врз казненото  законодавство

Проф. д-р Гордан Калајџиев
	

	11:20-12:45
	Дискусија
	

	12:45-13:00
	Формулирање заклучоци и предлози

Акад. Владо Камбовски
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